
 

 

 

 

ZP.271.1.2023 

Włoszakowice, dnia 21 lutego 2023r. 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 10 648 215,00 PLN na pokrycie 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, 

firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane 

są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji 

w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że jego zobowiązania wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm 

leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane 

są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji 

w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 

100 000 zł. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 

100 000 zł. 



 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów 

nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie 

w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się zmianę 

warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej 

Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje 

wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję 

zadłużenia).  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów 

nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie 

w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w umowie, w części 

dotyczącej ustalania zasad oprocentowania kredytu, w przypadku wystąpienia zdarzenia 

powodującego, iż stawka WIBOR przestanie być stawką jedyną/właściwą jako stawka referencyjna 

dla kredytów (np. zaprzestanie jej publikacji), a co za tym idzie Zamawiający dopuszcza wprowadzenie 

w umowie stosownych klauzul regulujących te okoliczności.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w umowie, w części dotyczącej ustalania zasad 

oprocentowania kredytu, w przypadku wystąpienia zdarzenia powodującego, iż stawka WIBOR 

przestanie być stawką jedyną/właściwą jako stawka referencyjna dla kredytów (np. zaprzestanie jej 

publikacji) i dopuszcza wprowadzenie w umowie stosownych klauzul regulujących te okoliczności.  

 

 

 

        

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/  Barbara Dąbkowska 

 

 


